
 

Compat® Go Pump

Tystgående, bärbar nutritionspump

Inställningar 
•	Kontinuerlig matning: 1-600 ml/h

•	Totalvolym: 1-5000 ml

Säkerhet
•	CE-godkänd

•	Anti-freeflow system inbyggt i aggregatet genom den  	       	

	 patenterade Robsonklämman som automatiskt stängs  	

	 när pumpens dörr öppnas och förhindrar friflöde av 	

	 sondnäring 

Compat Go Pump är en tystgående och lättinställd pump p g a sin linjära pumpperistaltik, den tydliga displayen och 	

knapparnas placering. Den fungerar lika bra som stationär pump som för mobilt bruk då den har en låg vikt (480 g). 	

Den monteras enkelt upp på droppställning, sängstomme eller bordskant med hjälp av det inbyggda stativet som är 	

roterbart för flexibilitet. Passar även bra för montering på rullstol och för ökad rörlighet kan pumpen lätt placeras i 

tillhörande Compat Go Ryggsäck. 

•	Ökad patientsäkerhet då larmet visas både visuellt i  	

	 display och larmets ljudnivå kan justeras i tre nivåer

•	Minnesfunktion lagrar infusionshastighet och infunderad 	

	 volym även efter att pumpen varit avstängd

•	Mycket lång batterikapacitet (24h vid 125 ml/h) och 	

	 snabb uppladdning (5h). Har också en säker drifts-	

	 kapacitet vid låg batterispänning

•	Möjlighet till nursecall och PDM-system

Vid frågor rörande utlåning och service av pumpar kontakta Nestlé Nutrition Kundservice, 020-78 00 20 eller Nestlés 	

produktspecialist.

Bredd 11,4 cm och höjd 12,8 cm, djup 4,3 cm
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Compat® Go Pump

Beställningar
Compat Go Pump och Compat Go ryggsäck kan beställas via Nestlé Nutrition Kundservice, 020-78 00 20 ellar via Nestlés 	

produktspecialist. Aggregat till Compat Go Pump beställs via Apotek eller Kronans Droghandel (KD), Box 900, 745 25 Enköping. 

Telefon: 0771-758 758. Telefax: 0171-41 49 99.

Nestlé HealthCare Nutrition, 195 87 Stockholm. Tel: 08-561 525 00. Fax: 08-624 02 24. 
Nestlé Nutrition Kundservice: 020-78 00 20. www.nestlenutrition.se

Compat® Go Universal Set – aggregat för matning tillsammans  
med Compat Go Pump
Lättinstallerat pumpaggregat för användning i Compat Go Pump. Hela aggregatet har pumpslinga vilket möjliggör att 
pumpen kan placeras vart som helst på aggregatet, för stor flexibilitet. Aggregatet är utrustad med den patenterade 	
Robsonklämman som tillsammans med pumpen bildar ett Anti-freeflow system som förhindrar friflöde av sondnäring. 	
Passar till Nestlés alla sondnäringsförpackningar samt andra påsar, glasflaskor och containrar på marknaden. 

• Längd: 222 cm
• Innerlumen: 3 mm

Compat® Go Portable Set – aggregat för den mobila patienten
Compat Go Portable Set är utformat utan droppkammare och är ett extra långt aggregat för att passa i Compat Go 
Ryggsäck. Det passar även mycket bra för de kliniker som önskar att placera Compat Go pump en bit bort från patienten 	
(t ex IVA kliniker). Passar till Nestlés Flexibags samt andra påsar och de flesta containrar på marknaden. 

• Längd: 245 cm
• Innerlumen: 3 mm

Compat® Go Ryggsäck – stilren ryggsäck till Compat Go Pump
Ryggsäck i diskreta färger för mobila patienter. Finns i två storlekar, vuxen och barn. En frigolitställning håller 
pumpen och sondnäringen på plats och är även värmeisolerande. För aggregatet finns en speciell skåra i frigoliten 
för att undvika att det viker sig samt för att behålla sondnäringens temperatur i aggregatet. Ryggsäcken kan tvättas 
i maskin på 40° C .

Produkt	  	 	 	 Best.nr. Apotek/KD	 Förpackning

Compat Go Universal Set 	 	 20 43 92	 	 	 30 st	

Compat Go Portable Set 	 	 20 43 91	 	 	 30 st	

Aggregat till Compat Go Pump
• Anpassade till Europeisk Standard EN 1615
• Kan inte kopplas till intravenösa system
• Medicinport: låsbar T-port med luer-lockfattning för tillförsel av läkemedel eller vätska
• Fri från ftalaten DEHP
• För säker ihopkoppling med sond utan läckage är aggregatet försett med två kopplingsmöjligheter i distala änden: 	
  Universaladapter som passar till koniska sondspetsar och luer-lockfattning


